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Stenungsunds 
Frimärks- och Vykortsklubb 
 

Auktionsvillkor, auktion 7 november 2011. 
 
Auktionen är offentlig och hålls i eget namn för inlämnarens räkning. Angivna priser är minimipriser 
och underbud godtages ej. Lägsta utrop är 5 kr. 
 
Objekten säljs till högstbjudande för nästa högsta bud + en fast höjning. Finns endast ett bud säljs 
objektet till utropspriset. Vid lika bud gäller det först inkomna. Vid auktionen tillämpas fasta höjningar 
enligt tabell nedan. På auktionspriset tillkommer 10 % i provision. Önskar köparen postbefordran 
tillkommer porto och försäkringsavgift. Postförskott och förhandsfaktura skall betalas inom 14 dagar. 
Vid senare betalning debiteras ränta med 2 % per månad och en kravavgift på 50 kr per krav. 
 
Inlämnade bud är bindande och innebär godkännande av auktionsvillkoren. Vid bud för annans 
räkning ansvarar budgivaren för auktionsvillkoren, som det vore hans eget bud.  
Äganderätten till inropat objekt övergår inte på köparen förrän full likvid + ev. kostnader kar erlagts. 
Om ej full likvid har erlagts inom 15 dagar äger Stenungsunds Frimärks- och Vykortsklubb rätt att 
häva köpet och erhålla ersättning för utebliven säljarprovision. 
 
Ev. anmärkning mot inropat objekt skall ske innan köparen lämnar auktionen. För skriftlig anbuds-
givare räknas skälig tid normalt inom två veckor. Reklamation mot objekt som är avfotograferade och 
felet syns på fotot beaktas ej. Reklamationer på samlingar och partier beaktas endast om objektet 
väsentligt avviker från katalogbeskrivningen.  
 
De angivna katalognumren och katalogvärdena i auktionslistan är beträffande Nordiska märken 
hämtade från Facit Special 2009. För övrigt har Michel (M) och Stanley Gibbons (SG) använts. 
 
För skriftliga bud gäller: Ett skriftligt bud bevakas av oss på för budgivaren förmånligaste sätt. Vid 
flera skriftliga bud bjuder vi näst högsta bud + den fasta höjningen. Skulle endast ett bud föreligga 
börjar budgivningen vid minipriset. Om någon i salen sedan bjuder, bjuder vi med fasta höjningar upp 
till högsta angivna bud, om så skulle behövas. 
 
Förklaringar på vykort  Höjningar  Centrering, frimärken 
10   Perfekt   Upp till 20 kr      1:- Pc   - Perfekt centrering 
  9   Mycket bra   21 – 50 kr           2:- Gc   - God centrering 
  8   Bra utan defekter, men lätt slitet 51 – 100 kr         5:- Mgc - Medelgod centrering 
  7   Bra men hörnveck eller annat småfel 101 – 300 kr       10:- Nsc  - Nära snedcentrerat 
  6   Godkänt veck, reva eller annat fel 301 – uppåt         25:- Sc   - Sned centrerat 
  5   Mindre bra med flera defekter   Fc   - Fel centrerat 
  4   Underkänt ex.vis mindre bit saknas 
 
Anbud och avhämtning 
Anbud kan lämnas via blankett eller E-post: 0303.88288@telia.com och skall vara auktionären 
tillhanda senast den 2 november 2011. 
 
Bud via post eller E-post där man ej har angivit hur erhållna auktionsobjekt skall skickas kommer att 
sändas med postförskott. Kopior i rimlig mängd kan erhållas. Skicka ett adresserat kuvert till adressen 
nedan. Bifoga 1 kr/kopia i frankeringsgiltiga frimärken. 
 
För köparen tillkommer 10 % på totalbeloppet i provision upphöjt till jämn krona. 
 
Stenungsunds Frimärks- och Vykortsklubb, Hasselbackevägen 24, SE-444 44  Stenungsund 
Tel. 0303-837 00 (Göthe Johansson). 
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Lite extra info. om vissa objekt.

64 Norgesamling
Vi börjar med en Norgesamling på närmre 1000 
märken som har egenmonterade fickor på albumblad. 
Börjar med en F4 och sedan knallar det på så 
sakteliga. Kompletta serier finns, men också dub-
letter. Ett bra tillfälle att starta upp Norgesamlandet. 
Facitvärde c:a 24.000 kr.

75 En raritet från Bohuslän, Hede
Vi får presentera en Bohuslänsk raritet. En F9 som är 
lite centrerad åt vänster, fin tandning och den är 
stämplad HEDE, 8.7.1869. Alltså en föregångare till 
Tanumshede.

86 Lokalutgåva Tartu, Estland
Etiketter/märken som är perforerade remsor med 16 
olika valörer. Alla är och skall vara stämplade Tartu 
19129100. Användes som nödlösning när man blev 
ett fritt land. Är vita, men finns även i blått o grönt.

119 Sverige. 16 visirblad
16 Visirblad med ostämplat. Postfriskt, med fastsätt-
are, o utan gummering. Varianter finns och vatten-
märken är ej kontrollerade. T.ex. F259 CB med fast-
sättarspår. FTJ25 o TJ26 utan gummering.

140 Pärm med drygt 100 försändelser
Pärm med drygt 100 svenska försändelser 1870-talet 
och 100 år framåt. Brev. Brefkort, Brevkort. Militär-
brev, m.m. m.m. Mycket till Göteborgsposten och 
Handelstidningen, adresserat till Torgny Segerstedt.

188 Kompendium Suezkanalbolaget
Ett kompendium på 7 sidor, skrivit på maskin och 
inklistrade kopior med pilar som markerar olikheter.
Även ett vykort där brevskrivaren beklagar sig över 
att det avfotograferade brevet blev för dyrt för 
honom. Sex-siffrigt… Avsändare är ”Sigge” och det 
bör vara Ringström. En av de stora filatelisterna. 
Avsändarposten är Trelleborg och där bodde han.

202 Hela världen, drygt 60 försändelser
Carte Postale, Postcarte, Brev, mm 1880 – 1980. 2 
tidningsbanderoller från Danmark 1920-tal. Mycket 
till Göteborgsposten o Handelstidningen. Flera är 
adresserade till Torgny Segerstedt.

265 Album 1855 – 1950
Börjar med några bra Vapentyp. Bl.a. en hyfsad F8 
som är stämplad Gö????rg, 14.4.1866. F16 som är 
perfekt centrerad, med ½ stämpel, F27 med två 
trubbiga hörn, F65 har fin centrering och delar av 2 
stämplar nertill. Inga par och inget från 1924.
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